

YAYASAN PAKUAN SILIWANGI Universitas Pakuan

Unggul, Mandiri & Berkarakter

KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PAKUAN NOMOR: 9 /KEP/REK/I/2023

TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BEASISWA BIDIKMISI *ONGOING* BAGI MAHASISWA UNIVERSITAS PAKUAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITAS PAKUAN

Menimbang

- a. bahwa dengan beasiswa Bidikmisi *Ongoing* yang diberikan kepada Universitas Pakuan bagi mahasiswa Universitas Pakuan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan pada butir a, perlu adanya Penetapan Penerima Beasiswa Bidikmisi *Ongoing* bagi mahasiswa Universitas Pakuan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 yang dituangkan dalam suatu Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Permenristekdikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 4. Permenristekdikti Nomor 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
- 5. Statuta Universitas Pakuan Tahun 2022;
- Keputusan Rektor Universitas Pakuan Nomor 90/KEP/REK/XI/2020 tentang Sistem Pendidikan di Universitas Pakuan;
- 7. Surat Keputusan Yayasan Pakuan Siliwangi Nomor 82KEP/YPS/V/2022 tanggal 31 Mei 2022, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Pakuan masa bakti 2022-2027.

Memperhatikan

- : 1. Surat dari Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah IV Nomor: 0059/LL4/KM/2023 tanggal 9 Januari 2023 perihal Percepatan Penyaluran Dana KIP Kuliah *Ongoing* Semester Genap 2022/2023;
 - 2. Saran dan pendapat Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan.

Memutuskan															
Memutuskan	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	٠	•
								7		n	1	1	T	1	١

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Penetapan penerima beasiswa Bidikmisi *Ongoing* bagi Mahasiswa Universitas Pakuan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023;

Pertama

: Menetapkan nama-nama mahasiswa penerima beasiswa Bidikmisi *Ongoing* bagi mahasiswa Universitas Pakuan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Kedua

Dengan adanya penetapan nama-nama mahasiswa penerima beasiswa Bidikmisi *Ongoing* bagi mahasiswa Universitas Pakuan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini, maka kepadanya diberlakukan hak dan kewajiban untuk menerima serta melaporkan kemajuan akademik kepada Rektor Universitas Pakuan sesuai dengan peraturan yang berlaku;

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku selama 1 (satu) semester, terhitung mulai tanggal 13 Februari 2023 s.d. 13 September 2023;

Keempat

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

r. per. pol. Ir. H. Didik Notosudjono, M.Sc.

Ditetapkan di Bogor Pada tanggal, 30 Januari 2023

96009241985121001

Tembusan:

1. Yth. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah IV;

2. Yth. Ketua Yayasan Pakuan Siliwangi;

3. Yth. Para Wakil Rektor;

4. Yth. Para Direktur Bidang;

5. Yth. Para Dekan Fakultas;

Yth. Kepala PUTIK;

7. Yth. Kepala Bagian Akademik dan Kemahasiswaan;

8. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAKUAN

Nomor: 09 /KEP/REK/I/2023

Tentang: Penetapan Penerima Beasiswa Bidikmisi Ongoing bagi Mahasiswa Universitas Pakuan

Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

No	Nomor Induk Mahasiswa	Nama Mahasiswa	Tahun Angkatan	Fakultas	Program Studi
1	021119314	Athaya Atsira	2019	Ekonomi dan Bisnis	Manajemen
2	021119313	R. Raffi Andrias	2019	Ekonomi dan Bisnis	Manajemen
3	042119022	Mahdi Salman Syah	2019	ISIB	Sastra Indonesia
4	037119102	Finka Oktaviani	2019	KIP	Pendidikan Guru Sekolah Dasar
5	052119040	Ripiana	2019	Teknik	Perencanaan Wilayah dan kota
6	054119028	Irgy Yuant Permana Rachman	2019	Teknik	Elektro
7	022119077	Laras Milani	2019	Ekonomi dan Bisnis	Akuntansi
8	044119398	Fathia Chairunisa Sujana	2019	ISIB	Ilmu Komunikasi
9	065119177	Muhammad Nurhikam Maulana	2019	MIPA	Ilmu Komputer
10	041119113	Nina Amalya Sandy	2019	ISIB	Sastra Inggris

Ditetapkan di Bogor

Pada tanggal, 30 Januari 2023

Dr. re pol. Ir. H. Didik Notosudjono, M.Sc. 19600924/985121001